

# اقتصاد کیش

روزنامه

**اقتصاد کیش**  
 خبری، تحلیلی، اطلاع رسانی  
 فرهنگی، اجتماعی، ورزشی، اقتصادی  
 صاحب امتیاز: موسسه رسانه‌ای و مطبوعاتی اقتصاد کیش  
 مدیر مسئول و سردبیر: ابراهیم ارزانی  
 قائم مقام مدیر مسئول: اسحاق ارزانی  
 با مجوز وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی  
 کستره توزیع: جزیره کیش و استان هرمزگان  
 نشانی دفتر مرکزی: کیش - خیابان فردوسی، ویلاهای  
 مروارید، بلوک B3، طبقه سوم، واحد ۷۱۵  
 تلفن: ۴۴۴۲۹۶۶۹ - ۴۴۴۲۹۶۶۹ (۰۷۶)  
 فکس: ۴۴۴۲۹۶۶۸  
 امور آگهی ها: ۴۴۴۲۷۸۴  
 چاپ: تهران، شهرک صنعتی صداقت، بلوار تیر،  
 انتهای خیابان ۱۲ غربی  
 شرکت چاپ صمیم ۰۲۱۶۵۵۸۱۰۱  
 eghtesadekish@yahoo.com  
 eghtesad-kish.ir

**گروه بین المللی  
 ویراسگال**  
  
**ویراسگال**  
 VIRASGAL INTERNATIONAL GROUP  
 به مدیریت: علی ابراهیمی معینی

**اولین مرکز تخصصی ثبت برند و نام تجاری  
 در جزیره کیش  
 اخذ اقامت در دبی و عمان**  
  
 جزیره کیش، برج صدف، شماره ۴۰۴  
 ۰۰۹۷۱۵۲۳۳۸۹۹۰۹ - ۰۹۱۲۵۰۱۱۳۷۲

اوقات شرعی کیش: اذان صبح فردا: ۵:۲۰ - طلوع آفتاب: ۶:۴۱ - اذان ظهر امروز: ۱۱:۵۵ - غروب آفتاب: ۱۷:۱۰ - اذان مغرب: ۱۷:۲۸ - شنبه ۸ دی ۱۴۰۳، ۲۶ جمادی الثانی ۱۴۴۶، ۲۸ دسامبر ۲۰۲۴، شماره ۴۶۲۳ (۲۰۰۷ دوره جدید)، ۱۲ صفحه قیمت ۱۲۰۰۰ تومان

## مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش: کیش برای تبدیل به مقصد نخست گردشگری داخلی و خارجی نیاز به امنیت پایدار دارد



اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده منطقه ویژه و پایگاه دریابانی کیش عنوان کرد: اگر می‌خواهیم کیش همواره به عنوان مقصد نخست گردشگری داخلی و خارجی شناخته شود، باید با مدیریت منسجم، آرامش و امنیت پایدار این منطقه را حفظ و توسعه دهیم.  
 به گزارش اقتصاد کیش، محمد کبیری در آیین تکریم و معارفه فرمانده منطقه ویژه و پایگاه دریابانی کیش، که با حضور قاسم رضایی، جانشین فرمانده نیروی انتظامی، سردار مهدی معصوم بیگی، رئیس کل بازرسی فراجا، ائمه جمعه اهل تشیع و تسنن، مدیران محلی و نمایندگان جوامع اصناف کیش برگزار شد، بر اهمیت امنیت به عنوان محور اصلی توسعه جزیره تأکید کرد.  
 وی اظهار داشت: آرامش و امنیت کیش، نتیجه همزیستی مسالمت آمیز کیشوندان، تعامل مردم و مسئولان، و تلاش‌های شبانه‌روزی نهادهای انتظامی و امنیتی است.  
 کبیری با اشاره به اهمیت امنیت برای گردشگران و سرمایه‌گذاران گفت: «کیش، علاوه بر زیبایی‌های طبیعی و امکانات گردشگری، به دلیل آرامش و امنیت خاصی که در خود جای داده، به یکی از مقاصد مطرح گردشگری تبدیل شده است. تأمین نیازهای لازم برای برقراری امنیت و آسایش کیشوندان، سرمایه‌گذاران و گردشگران باید در اولویت قرار گیرد.»  
 وی افزود: «بر برقراری امنیت بدون امنیتی کردن فضای کیش از دستوردهای مهم نیروی انتظامی کیش است که جای تقدیر و تحسین دارد. این موفقیت، نشان‌دهنده مدیریت صحیح و تعامل مؤثر نیروهای انتظامی با جامعه است.»  
 مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش تدبیر و منطقی را پیش‌نیاز اجرای مؤثر قانون دانست و تأکید کرد: «اجرای قانون باید به گونه‌ای باشد که مردم، سرمایه‌گذاران و گردشگران، حس امنیت کنند و بدون هیچ‌گونه استرس، تجربه‌ای دلپذیر از حضور در جزیره داشته باشند.»  
 کبیری در پایان از زحمات سرهنگ علی اصغر جمالی در طول ۱۲ سال خدمت در این منطقه تقدیر کرد و گفت: «انتخاب فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش، نشان از حسن تدبیر فرمانده عالی نیروی انتظامی دارد. امیدوارم با همکاری نزدیک نیروی انتظامی، بتوانیم توسعه جزیره کیش را همراه با امنیت و آرامش ادامه دهیم.»

## امام جمعه اهل سنت کیش: سرهنگ جمالی در خوشی و ناخوشی کنار مردم بود



اقتصاد کیش - شیخ یعقوب شمس از تلاش‌های سرهنگ جمالی فرمانده پیشین انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش به واسطه برقراری امنیت و آسایش و تلاش شبانه‌روزی تقدیر کرد.  
 به گزارش اقتصاد کیش، امام جمعه اهل سنت کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش، از سرهنگ جمالی بواسطه ۱۲ سال خدمت در کیش تقدیر کرد.  
 امام جمعه اهل سنت کیش، از سرهنگ جمالی به عنوان فرماندهی لایق، شجاع، نجیب، مهربان، متدین، اهل تعامل یاد کرد و افزود: امروز آیین تکریم فرمانده لایقی است که در همه صحنه‌ها حضور مؤثر داشت و در خوشی و ناخوشی کنار مردم بود که برای ایشان آرزوی موفقیت و سر بلندی دارم. دعای خیر ما بدرقه راهتان باد.  
 وی با بیان این که نیروی انتظامی به عنوان نهادی تاثیر گذار در حفظ امنیت و آرامش مردم شناخته می‌شود که این مسوولیت را با برنام‌ریزی‌های دقیق و مشارکت مردمی انجام می‌دهد، افزود: تعامل بسیار خوبی بین مردم، مسئولان و بومیان با فرماندهی انتظامی کیش وجود دارد و بدین واسطه است که مردم این نهاد را دوست می‌دارند و در مراسم تودیع سرهنگ سرهنگی جمالی حضور گسترده پیدا کرده‌اند.  
 شیخ یعقوب شمس با خیر مقدم به نبی اله قاسمی فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی این منطقه و آرزوی موفقیت برای ایشان، بر تعامل و همکاری مردم و بومیان با این نهاد تأکید کرد و یادآور شد: این نهاد به عنوان مجری و برقرارکننده نظم و امنیت اجتماعی پیوسته در حال تعامل و ارتباط با مردم است و این مسوولیت را با برنامه‌ریزی‌های دقیق و مشارکت مردمی انجام می‌دهد.  
 وی افزود: جزیره زیبای کیش به گواه گردشگران و ساکنان خود، امن‌ترین منطقه کشورمان است. رعایت صحیح قوانین و مقررات حاکم بر جزیره، در کنار مردم با فرهنگ و نیروی انتظامی وظیفه شناس و تلاشگر، کیش را در زمینه امنیت و نظم ترافیکی به عنوان الگویی برای کشور مطرح کرده است.  
 امام جمعه اهل سنت کیش با اشاره به زیرساخت‌های گردشگری و جاذبه‌های طبیعی این منطقه و لزوم امنیت و آرامش برای گردشگران گفت: امنیت کیش در وهله اول مرهون خدمات نیروی انتظامی است.

## آیین تکریم و معارفه فرمانده منطقه ویژه و پایگاه دریابانی کیش برگزار شد



اقتصاد کیش - با حکم فرمانده ناجا سرهنگ نبی الله قاسمی به سمت فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش منصوب و جایگزین سرهنگی علی اصغر جمالی شد.  
 به گزارش اقتصاد کیش، آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با حضور قاسم رضایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی، محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، ائمه جمعه اهل تشیع و تسنن، مدیران محلی و نمایندگان جوامع اصناف کیش پنجشنبه گذشته در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد.  
 در این آیین سردار «مهدی معصوم بیگی» رئیس کل بازرسی فراجا ضمن قرائت حکم انتصاب نبی اله قاسمی به عنوان فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش اعلام کرد که از سوی فرمانده منصوب شدند.  
 فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش در این آیین، با بیان این که مصمم هستیم فصل درخشانی در امنیت جزیره کیش به وجود بیاوریم و باعث اعتلا و شکوفایی این منطقه شویم؛ از زحمات سرهنگ جمالی تقدیر کرد و افزود:



**پرفیوم گالری کیش**  
 بورس انواع ادکلن های اورجینال و شرکتی  
 PARFUM\_GALLERY\_KISH  
 0764445820  
 09357000817  
 جزیره کیش، بازار مروارید، لاین آریا، غرفه ۹



## سردار رضایی جانشین فرمانده کل انتظامی کشور: بسترهای لازم برای رشد اقتصادی، بازرگانی و گردشگری کیش باید فراهم شود



اقتصاد کیش - جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: حضور نامشروع کشورهای ثالث در منطقه سبب نایب‌زایتی مردم کشورهای حاشیه خلیج فارس است و باید این حضور غیر قانونی هرچه سریعتر پایان یابد.  
 به گزارش اقتصاد کیش سردار «قاسم رضایی» در مراسم تودیع و معارفه فرمانده انتظامی جزیره کیش، با اشاره به ارتباط فرهنگی و تاریخی کشورهای منطقه با یکدیگر به خصوص کشورهای حاشیه خلیج فارس، اظهار کرد: ملت‌های منطقه موافق تنش و حضور نظامی کشورهای ثالث در منطقه نیستند.  
 وی ادامه داد: امروز دشمنان به دنبال غارت منابع کشورهای منطقه هستند که ملت‌ها باید مانع آنان شوند.  
 جانشین فرمانده کل انتظامی کشور در ادامه پلیس را یکی از مولفه‌های مهم امنیت در کشور توصیف کرد و افزود: پلیس جمهوری اسلامی در هر شرایط آماده فدا کردن خود برای حفظ امنیت مردم است و به همین دلیل در قلب مردم جای دارد.  
 وی همچنین حضور اتباع غیر مجاز در کشور را جرم دانست و اضافه کرد: به کارگیری اتباع غیر مجاز نیز جرم محسوب می‌شود و به این امر در جزیره کیش که زیربنای گردشگری دارد، باید توجه ویژه‌ای شود. سردار رضایی با بیان اینکه ملت بزرگ ایران شایسته آرامش و امنیت است، خاطر نشان کرد: کیش یکی از امن‌ترین جزایر گردشگری جهان محسوب می‌شود که نشأت گرفته از مشارکت بالای مردم فهیم آن در تأمین امنیت است.  
 وی با قدر دانستن انسجام بین بخشی بالاتر در جزیره کیش برای حفظ امنیت، بیان کرد: بسترهای لازم برای رشد اقتصادی، بازرگانی و گردشگری باید بیش از پیش در کیش فراهم شود که پلیس برای ارتقاء این بسترها نقش بسزایی بر عهده دارد.  
 جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: آمادگی داریم تا در حوزه امنیت اقتصادی نیز پلیس کیش را ارتقاء دهیم.

## امام جمعه کیش: امنیت یکی از اساسی ترین و حیاتی ترین نیاز هر جامعه است



اقتصاد کیش - حجت الاسلام بی نیاز گفت: عملکرد شایسته نیروی انتظامی، امنیت، آسایش، رفاه مردم و عزت و اقتدار و کرامت کشور و نظام جمهوری اسلامی ایران را برای ما به ارمغان آورده است.  
 به گزارش اقتصاد کیش، امام جمعه کیش در آیین تکریم و معارفه فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش با حضور قاسم رضایی جانشین فرمانده نیروی انتظامی، سردار مهدی معصوم بیگی رئیس کل بازرسی فراجا، محمد کبیری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش، امام جمعه اهل سنت، مدیران محلی و نمایندگان جوامع اصناف کیش در سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد؛ از زحمات سرهنگ جمالی در طول ۱۲ سال خدمت در کیش تقدیر کرد.  
 وی با اشاره به حضور فعال سرهنگ جمالی در تمامی عرصه‌ها گفت: آثار ارزشمندی از دوره طولانی خدمت ایشان در این جزیره به یادگار مانده است و امیدوارم سرهنگ نبی اله قاسمی فرمانده جدید انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش نیز ادامه دهنده روند و به رشد این مسیر باشند.  
 حجت الاسلام بی نیاز امنیت را یکی از اساسی ترین و حیاتی ترین نیاز هر جامعه دانست و بر لزوم توجه به وضعیت معیشتی کارکنان نیروی انتظامی کیش تأکید کرد و افزود: نیروی انتظامی متعلق به مردم است چون که امنیت، عدالت، آرامش و آسایش را برای آنان به همراه می‌آورد و هم متعلق به کشور و دین است که از اقتدار کشور و ارزش‌های دینی و هنجارها حراست و صیانت می‌کند. وی در پایان گفت: سلامت و امنیت خدمان را مرهون زحمات و تلاش‌های نیروی انتظامی و نظامی می‌دانیم.

**رئیس هیئت مدیره جامعه مهندسان کیش عنوان کرد: صدور سالیانه ۷۰۰۰۰ متر مربع پروانه ساخت در کیش**  
 اقتصاد کیش - رئیس هیئت مدیره جامعه مهندسان کیش، گفت: سالیانه در حدود هفتصد هزار متر مربع پروانه ساخت در کیش صادر می‌شود.  
 به گزارش اقتصاد کیش، علی حیدری و ندرت ریاست‌مندی نمایشگاه تخصصی صنعت ساختمان و صنایع وابسته، گفت: کارشناسان در حوزه‌های طراحی و نظارت صنعت ساختمان نظارت می‌کنند و نتایج به شهرسازی منطقه آزاد کیش تحویل داده می‌شود. وی افزود: سواحل خلیج فارس با توجه به یون کلر موجود در زمره خوردن‌ترین سواحل دنیا است.  
 علی حیدری و ندرت تصریح کرد: معاونت عمرانی سازمان منطقه آزاد کیش بر روی نوع بتن، ورود و حمل مصالح در کارگاه‌های ساختمان سازی کیش نظارت می‌کند.

**اقتصاد کیش** پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش  
 گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش  
 ۴۴۴۲۴۹۶۹  
 ۴۴۴۲۴۹۹۹  
 روزنامه